加 急 便函〔2020〕1481 号

江门市工业和信息化局关于组织开展

2020 年省中小企业示范平台

示范基地认定工作的通知

各市（区）工业和信息化主管部门：

现将《广东省工业和信息化厅关于组织开展 2020 年省中小

企业示范平台示范基地认定工作的通知》（便函[2020]2824 号）

转发给你们，请认真组织企业申报 2020 年广东省中小企业公共

服务示范平台（以下简称“示范平台”）、民营企业（中小企业）

创新产业化示范基地（以下简称“产业化示范基地”）和小型微型

企业创业创新示范基地（以下简称“创业创新示范基地”），并对

2017 年产业化示范基地进行复核，有关事项通知如下。

一、推荐认定和复核范围

（一）认定范围

1. 示范平台。符合粤工信规字〔2019〕6 号文件第三、六、

七、八条规定，为中小企业提供信息、技术、创业、培训、综合

等公共服务。

2. 产业化示范基地。符合粤经信规字〔2016〕3 号文件第

江门市工业和信息化局

  — 2 —

二、五条规定的企业，在实现科技成果产业化、创建名牌产品、

提高经济效益、增强企业核心竞争力等方面成效明显，具有示范

带动作用的创新型民营企业（中小企业）创新产业化基地。

3. 创业创新示范基地。符合粤工信规字〔2019〕5 号文件

第三、六、七、八、九条要求，聚集各类创业创新服务资源，为

小微企业提供有效服务支撑的载体和场所，包括各类创业基地、

创业园、孵化器、开发区（合作区）和科技园等。申报单位为基

地的运营单位。

（二）复核范围

2017 年广东省民营企业（中小企业）创新产业化示范基地，

名单详见附件 4。

二、推荐数量

（一）新推荐认定数量

1.各市（区）最多新推荐示范平台、产业化示范基地、创业

创新示范基地各 1 个（针对港澳台提供创业创新服务的示范基

地可增加推荐 1 个创业创新示范基地）。

2.符合粤工信规字〔2019〕6 号或粤工信规字〔2019〕5 号

有关规定，2017 年认定（复核通过）的省级中小企业公共服务

示范平台、中小企业公共技术服务示范平台或省级小型微型企业

创业创新示范基地可再次申报，不计入今年新推荐认定数量。

（二）复核

符合粤经信技术函〔2017〕11 号和粤经信技术函〔2017〕

— 3 —

105 号公布的广东省民营企业（中小企业）创新产业化示范基地

可申请复核，不计入今年新推荐认定数量。

三、推荐程序及材料

（一）推荐程序。申报示范平台、产业化示范基地和创业创

新示范基地，均采取申报单位自愿申报、各市（区）工业和信息

化主管部门初审合格后（每个推荐申请表上加盖公章）提交给我

局审核的推荐方式。

（二）推荐材料。

1.2017 年认定的示范平台需增加提交“广东省中小企业公共

服务示范平台（公共技术服务示范平台）证书复印件”

2. 2017 年认定的创业创新示范基地需增加提交《2017 年

-2019 年小型微型企业创业创新示范基地工作情况汇总表》；

3. 新推荐的创业创新示范基地需由我局组织专家对基地内

的企业进行测评和现场评审。

4.具体要求详见附件 2。

四、其它要求

请各市（区）工业和信息化主管部门将推荐(含复核) 2020

年省中小企业示范平台示范基地的申报文件(含汇总表)和申报

材料(采用胶装或线装，用 A4 纸并按顺序装订成册，一式三份)

及电子版（刻录光盘），于 10 月 17 日前报我局。

附件：1. 广东省工业和信息化厅关于组织开展 2020 年省中

  — 4 —

小企业示范平台示范基地认定工作的通知

2.申报材料及要求

3. 相关申报表格

4. 2017 年认定的示范平台和基地名单

5. 2017 年认定的小型微型双创基地名单

江门市工业和信息化局

2020 年 9 月 30 日

（联系人：林社锡，联系电话： 3279860 ；邮箱：

782306947@qq.com）

公开方式：主动公开

江门市工业和信息化局办公室 2020 年 9 月 30 日印发